
60 år siden Norges første 
kvinnelige prest side 3 «Informasjon»

Karnevalsguds- 
tjeneste side 5

Påskequiz side 15

Isfiskere på Mjøsisen                                         Foto: Elin Gullhav      

KIRKEBLADET
Hamar og Vang menigheter      Nr. 1/2021   8. årgang



2 – PÅSKETANKAR

Har du kjent deg som ein sommarfugl 
i ein trong kokong desse siste månad-
ane? Eg har. Kjent det som om livet 
i denne stive, avgrensa puppa aldri 
skulle ta slutt.

Vi innretta livet som om ufridom var 
normalen. Det livsavgrensande vart 
brått positivt, for å redde liv. Men inni 
oss kjenner vi jo at sjela protesterer. 
Fridom er så grunnleggjande. Der fri-
domen manglar, veks mørkret, mistillit-
en og mismotet. Gud skapte sommar-
fuglen til liv, til å falde vengane sine ut 
og søkje mot sola og blomsterenga. 
Det er dit vi skal.

Trua fortel oss at frigjering og frelse 
er to sider av same sak. For Gud har 
andre planar for verda enn avmakt og 
mørke. Men det fins ingen snarveg frå 
mørke til lys. Vegen mot lyset startar 
med å sjå livet slik det er. Ikkje late som 
om alt er bra. At alt går over av seg 
sjølv. Fastetida ber oss om å vere sanne 
og ærlege om det som buttar og gneg. 
Sette mot i kvarandre. Stå saman. Søkje 
mot Guds lys. Livet er for stort å bere 
åleine.

Langfredag ropar til oss at Kristus går 
heilt inn til det mørkret som sommar-

fuglen fryktar. Der startar vår frigjering, 
i skjebnefellesskapet med Kristus. Som 
grava hans brast, skal kokongen breste, 
og lyset strøyme inn. Det er påske- 
mysteriet.

Har du sett gravkorsa med sommar- 
fuglar på? Ta deg ein tur til kyrkje-
garden ved Vang kirke. Sommarfuglen 
er symbol på Guds nyskapande fri- 
domskrefter, som sprenger mørke, 
frykt og død. Påskemorgon står den 
oppstadne der og viser at livet skal 
vinne. For kjærleiken er sterkare enn 
døden! Her i vår kvardag, og for dei 
som måtte sleppe taket i livet. Fri- 
gjering og frelse er påska sitt bodskap. 
Det vi ikkje kan, kan Gud. Allereie no 
let han vårsola varme deg. Merkar du 
det ikkje? Det er snart tid for å breie ut 
vengene!

Irmelin Grimstad Bonden

Påsketankar:

Frigjering og frelse
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8. mars minner oss om kvinner som 
vågde, og våger, å kjempe for rettferdig- 
heten. Kvinner med mot til handling, 
selv om det koster. Ingrid Bjerkås var en 
slik kvinne. 19. mars for 60 år siden ble 
hun ordinert til prest i Vang kirke, som 
den første kvinne i vår kirke. Hun møtte 
mye motstand, fordømmelser og trusler. 
Ingen andre kvinner turte å bli ordinert 
samtidig med henne. Domprosten i 
Hamar ville ikke la det skje i Domkirken, 
men Øystein Hovden åpnet gladelig 
dørene til Vang kirke. Mange heiet også 
på Bjerkås. Det ble tydelig på ordinasjons-
dagen, da lykkeønskningene strømmet 
på, og den enorme folkemengden i og 
ved kirken møtte henne med glede og 
varme.

Det få visste var at Bjerkås 20 år 
tidligere hadde sittet på Grini under 
krigen for protester mot Terboven og 
Quisling. Det var troen hennes som ga 
henne mot da også. Som småbarnsmor 
stilte hun forarget opp på slottsplassen 
1. juni i 1940 for å hindre rikskommissær 
Terboven å holde tale til folket. I veska 
si hadde hun et bibelvers fra Lukasevan-
geliet: «Vær ikke redde for dem som slår 
kroppen i hel, men siden ikke kan gjøre 
mer.» Hun ropte og hyttet med et tysk 
nytestamente, men ble raskt ført vekk 
av politiet. To brev skrev hun senere til 
Quisling, der stod blant annet «hvordan 
våger De, Herr Quisling, å lokke å forføre 
nordmenn til å bli landsforædere?». 
Like før jul i 1943 ble hun arrestert og 
sendt til Grini. De ga henne diagnosen 
Jøssingimus psykopatikus, for hun led av 
den vrangforestillingen at Hitler ville tape 
krigen, og kom med trusler mot NS og 
tyskerne.

Maria Budskapsdag markeres jubileet  
for Bjerkås sin ordinasjon i Vang kirke  
under overskriften: Mot til handling. 
Biskop Solveig medvirker, og det 
blir unges stemmer som vil formidle 
hennes mot. Dette er den samme 
kirkeårssøndag som Ingrid Bjerkås ble 
vigslet. Hun prekte da om Maria som 
forbilde, som i tillit lot Gud gripe inn i 
sitt liv, og var tro mot kallet hun hadde 
fått. Det var en preken fra hjerte til 
hjerte stod det i Hamar Arbeiderblad 
den gangen. 

(Kilde: Ingrid Bjerkås biografi. 
Aud Valborg Tønnessen. Oslo 2014)

Irmelin Grimstad Bonden

60 år siden Norges første kvinnelige prest
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Kjære lesere
Forsidebildet 
i årets første 
nummer av 
Kirkebladet viser 
Mjøsisen i all sin 
prakt. En flott 
dag på isfiske, 
nystekt abbor 
surret i rømme, 

samt nykokt kaffe er ikke å forakte!
Jeg traff disse to karene på Mjøsisen  
i februar, de hadde reist opp fra Oslo /  
Nittedal for å isfiske på Mjøsa, og de  
hadde fått både ørret og abbor. 
Det handler om de nære ting og å nyte 
det enkle friluftslivet. God lesing og kos 
dere med påskequiz!

Redaksjonen ønsker 
alle en fin påske!

Elin Gullhav
redaktør

Hamar Kirkelige Fellesråd 
Kirkekontoret for Hamar og Vang 

Kl. 10.00 – 14.00: 62 56 37 50
E-post: post.hamar@kirken.no

Kirkeverge Daniel Flugstad: 62 56 37 52
Gravferdsadministrasjon: 

Terese Knudsen: 62 56 37 51
Driftsleder Tommy Johansen:

62 56 37 70 / 916 73 582
Menighetsleder Eli Brekne: 62 56 37 56
Diakon Siv Leirvik-Engevik: 930 47 243

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar

Hamar menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar
Sokneprest Per Erik Stave Engdal: 

62 56 37 61 / 414 21 856
Leder menighetsråd, Solveig Seem: 

924 50 458

Vang menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50 / 62 56 37 71

Besøksadresse: Vangsvegen 358, 2322 Ridabu
Sokneprest Irmelin Grimstad Bonden:

62 56 37 72 / 994 27 250
Leder menighetsråd:

Inger Marie Steinsland Fæster: 909 67 697

Redaksjonskomité for Kirkebladet:
Terje Gloppen, Geir Bjørnar Smebye, 

Solveig Byberg Flenvold, Ole Jacob Tomter, 
May-Hilde Hoelstad og 

Irmelin Grimstad Bonden. 
Redaktør Elin Gullhav:

941 48 076  – elingullhav62@gmail.com 

Produksjon: Printex Trykkeri, Hamar

www.kirken-hamar.no

Tips! 
oss gjerne om noe vi 

bør skrive om.

Betaling for Kirkebladet:
Takk til alle som støtter bladet økonomisk 
slik at det er mulig å dele det med alle i 
Hamar kommune! Frivillig kontingent er 
kr. 100,-. Gaver utover det mottas med 
stor takk! Lag gjerne en avtale med banken 
om en fast, årlig gave.

Du kan betale til bladet slik:
Bruk konto nummer: 1822.46.49629, 
KID 80134931077812
Bladets adresse: Kirkebladet, Hamar kirkelige 
fellesråd, Holsetgata 2, 2317 Hamar.
VIPPS: Søk opp Hamar 
menighet eller Vang 
menighet, skriv «Kirke- 
bladet» i meldingsfeltet.

Innleveringsfrist til neste nr.: 30. april
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Karneval utenfor Storhamar kirke
Cantai ao Senhor um cantico novo! Kom, 
syng for vår Gud ein ny song for Herren! 
Slik åpnet barnekoret karnevalsgudstje-
nesten utenfor Storhamar kirke fastelavns-
søndag. Mange av oss var litt nølende til 
dette prosjektet. I minus 20 grader – hvor 
mange vil komme? Klokken halv elleve var 
bålpannene tente, og fastelavnsoverraskel-
sene plassert ut.

Vi har ventet og håpt på lysere tider, 
mulighet for å samle flere i kirkene. Nå var 
det tid for å bruke det handlingsrommet vi 
har. Inne kan vi være ti, ute kan vi være 200. 
Det var fint å møtes igjen – selv om det var 
kaldt. Synge sammen, med trygg avstand 
i fri luft. Ta imot brød og vin. Og finne en 
kjærlighet på pinne og grille en Marshmal-
low etterpå. Det går mot lysere tider!

Per Erik Engdal
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Det er håp om våren
Det er så godt å kunne møtes igjen. Gjennom 
 en lang vinter er vi nok mange som har vært 
litt lei og litt slitne. Forskjellige runder med 
nedstengning og endringer i restriksjoner. 
Håper at du har opplevd at kirken har vært 
til stede for deg og familien din – selv om 
den i perioder har vært nedstengt for store 
fellesarrangement. Gjennom digitale  
medier har vi kunnet møtes til bl.a. baby-
sang, konfirmantsamlinger og juletrefest.  
Det har vært muligheter for å hente ting 
utenfor kirkedørene og da har det blitt  
hyggelig gjensyn – med god avstand.

Babysang, Småbarnssang, 
Ivrig, Livingroom og barnekor 
startet opp i januar
Det har vært fint å møtes selv om det har 
vært i mindre grupper.

Nå ser vi frem til utdeling av 4-årsbøker, 
konfirmasjoner, gudstjenester for små og 
store, tårnagenter og alt annet som skjer 
for barn og familier i kirkene. Følg med på 
«Barn i Hamar og Vang menigheter» på 
Facebook og på hjemmesiden 
www.kirken-hamar.no.

Håper vi sees både her og der!

Trosopplæringsteamet

Kirkerotter
Bli med når kirkerottene Veslo og Fredo 
kommer på besøk. De finner alltid på noe 
morsomt og vil at du blir med på en  
spennende time i kirken.

Kirkerottene kommer på besøk mandag  
15. mars til Hamar og tirsdag 16. mars  
til Vang. Det er en teaterforestilling som 
passer de som er 3-5 år. Alle døpte får  
invitasjon i posten med mer informasjon 
om forestillingen.

Tårnagentene
Hva finner vi oppe i tårnet? Hva byr kirken 
på for mysterier? Hvilke oppgaver trenger å 
løses? Alle som er 9 år inviteres å være med 
på Tårnagenter. En lørdag med masse moro, 
undringer, hemmelige gjester og detektiv- 
arbeid i kirken. Alle døpte barn får invita- 
sjon i posten – hold utkikk!
Øvre Vang kirke: 20. mars
Hamar: 10. april

«Himmel over livet»
	Trosopp- 
læringen i 
Hamar og Vang 
menigheter

Følg oss på Facebook: «Barn i 
Hamar og Vang menigheter»
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Utdeling av 4-årsbøker
Det er stort å bli fire år og få invitasjon til 
utdeling av 4-årsbok. En egen bok som er 
bare din som du får ta mot i kirken din. En 
bok som handler om hva som skjer i kirken, 
undringer og sanger. Alle døpte 4-åringer 
får invitasjon i posten.
Øvre Vang kirke: 18. april 
Vang kirke: 2. mai
Storhamar kirke: 30. mai

IVRIG - Barneklubb for 2.-7. trinn
Annenhver onsdag i Kirkestua ved Vang 
kirke, kl. 17.30-19.00, følgende datoer:  
10.03., 24.03., 08.04., 22.04. og 05.05.
Hobbyaktiviteter, spill, lek inne og ute, sang, 
bibelfortelling. Velkommen!

Velkommen til dåp!

Korona eller ikke, dåp har høy prioritet i 
kirkene våre, selv om rammene i en lengre 
periode har vært noe annerledes. Dersom 
tillatt antall personer til stede ved dåp fort-
satt er begrenset, gjennomføres dåpssere-
moni for den enkelte familie. Dessverre har 
mange ikke fått lov til å ta med seg alle som 
de ønsket skulle være til stede i kirka, men 
det kan være høytidelig og fint likevel.

Hovedregel er at minst to faddere må 
være til stede ved dåpen. I en tid hvor det 
ikke er enkelt å reise mellom ulike landsdel-
er, har kanskje ikke noen faddere vært til 
stede. Da oppnevnes noen av de øvrige som 
er til stede som vitner til dåpen, og man be-
holder de som var tenkt til å være faddere.

Noen familier velger å gjennomføre dåp 
og tenker å ha en større markering senere, 
når det blir enklere å samle flere. Kanskje er 
det en dåpskjole i familien som er i fare for å 
bli for liten dersom man venter?

Noen synes at barnet blir litt stort til å 
døpes når ett-årsdagen nærmer seg. Det går 
helt fint! Det er ikke sikkert at det er praktisk 
med en lang dåpskjole på litt store babyer 
som kanskje krabber og går, og det går helt 
fint med annet antrekk. Kanskje ble det 
aldri noe av dåp mens barnet var lite? Det 
er like fint med dåp når barnet kan gå inn i 
kirka selv! Det siste året er det døpt flere litt 
større barn i kirkene i Hamar og Vang.

Se  www.kirken-hamar.no om informa- 
sjon om dåp, datoer osv. Velkommen til å 
ta kontakt med kirkekontoret, så hjelper 
vi dere med å planlegge en av de viktige 
dagene i livet. Det er viktig å feire et nytt 
familiemedlem, og så er det fint å inkludere 
barnet i en større sammenheng, med det 
fellesskapet og den tradisjonen kirka står for.

Fylt av beven foran ukjent fremtid,  
legger vi vårt barn i dine hender.
Det som skjer i dåpen gir oss trygghet.

(Svein Ellingsen, Norsk salmebok nr. 586)

SBF
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Et annerledes år

Daniel Saltvik er en av ungdommene som 
har vært aktiv i menighetene våre, men 
som nå har dratt ut i den store verden. 
Daniel er vokst opp i Hamar sentrum og 
har gått på Rollsløkka, Børstad og Hamar 
katedralskole. Han har deltatt aktivt i  
speideren på Ynglingen, gått på søndags- 
skolen i Storhamar kirke, vært lydteknikker 
i Praising, deltatt på LIV-kurs og vært leder 
både for konfirmanter og andre. Etter endt 
videregående i fjor satte Daniel kursen 
mot Finnmark og Alta folkehøgskole. 
Daniel forteller at året på folkehøgskole i 
koronatider ikke er så veldig annerledes 
enn ellers i et normalår, men at det f.eks. 
ikke blir noe av utenlandsturene som de 
skulle på. Noen linjer er lagt opp slik at 
en del av året skal brukes til opplevelser 
og engasjement utenlands, mens andre 
bruker Finnmarksnaturen i stor grad. Selv 
går han på jakt- og fiskelinje. Han forteller 
at han har jaktet elg og rype, fisket laks, 
ørret og røye. «Folkehøgskoleåret er veldig 
sosialt og man blir kjent med folk fra hele 

landet,» sier Daniel når han blir bedt om å 
argumentere for hvorfor han anbefaler et 
år på folkehøgskole til andre. «På et slikt 
år får man drive mye med det man har lyst 
til, oppleve andre steder og reise på mange 
turer». I tillegg poengterer Daniel at han 
har veldig flinke og engasjerte lærere. 
Alta folkehøgskole (tidligere Øytun) er en 
kristen folkehøgskole som har vært drevet i 
over 100 år. En av lærerne Daniel sikter til, 
er den ikke ukjente Harald Tunheim som 
er en av Norges beste hundekjørere og har 
bla gode plasseringer i Finnmarksløpet. Vi 
ønsker Daniel lykke til med resten av året 
i Finnmark, og han ser gjerne at flere fra 
Hamar og Vang velger et år på folkehøg-
skole, enten i Alta eller et annet sted.

Ragnfrid Granerud

Digital konfirmantleir
I annerledestiden må vi tenke kreativt. Slik 
ble det også med konfirmantleir i vinter.
Hamar konfirmantene møttes ved skjermen 
via plattformen Zoom som vi har brukt mye 
både med konfirmanter og annen ungdom. 
Det var undervisning i temaet HELLIG LIV 
med ulike undertemaer. Konfirmantene hen-
tet nødvendig utstyr for å delta på leiren og 
sammen lagde alle KRISTUSKRANSEN som 
en del av undervisningen var bygget rundt. 
Undervisningen var fordelt på de samme 
gruppene / dagene som det er ellers når det 
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er fysiske sam-
linger. Vi hadde 
også med ung-
domsledere. 
Lørdag kveld  
var det noen  
av ungdoms- 
lederne som 
sammen med 
band fra  
Praising og 
kapellan Marte 
Holm Simensen 
lagde guds- 
tjeneste i Storhamar kirke. Gudstjenesten 
ble streamet til alle konfirmantene via Zoom 
og sendt via Kirken i Hamar sine Face-
book-sider slik at alle kunne følge med.  

Konfirmantsamling i Vang som 
erstatning for leir
Fredag 12. og lørdag 13. februar var det 
konfirmantene i Vang sin «leirhelg». På 
grunn av at de er færre totalt så valgte 
vi grupper med fysisk oppmøte der 20 
konfirmanter pr. gruppe med undervisning 
i Vang kirke og Kirkestua samt et måltid 
utendørs ved bålpanna.

Temaet var det samme som for Hamar 
sin del og disse leirene ble erstatning for 
konfirmantleiren som vanligvis har vært 
gjennomført felles for begge menighetene 
på Camp Sjusjøen (Mesnali). Noen har 
tidligere valgt bo hjemme – leir som et 
alternativ. Hva som blir leirtilbudet for neste 

år vites ikke i skrivende stund. Men, i helgen 
som nå står for døra samles Vang-konfir- 
mantene igjen for å ha en temasamling i 
forbindelse med fasteaksjonen. Hamar- 
konfirmantene får denne undervisningen 
gjennom ordinære undervisningssamlinger 
i år.

Innsamlingsdagen er 23. mars, men gjen-
nom flere uker allerede er aksjonen pågått i 
våre menigheter.

Bilde: Kine Marthinsen (t.h) og Hans Martin 
Vilberg er aktivt med på mye i menighetene 
våre samtidig som de er knyttet til KFUK-
KFUM Hamar Ynglingen. Kine er for øvrig 
student på musikklinja på Høyskolen. Hun er 
lærer i Kulturskolen som KFUK-KFUM tilbyr 
og hun har deltatt musikalsk, filming, lyd-
tekniker, kursopplæring i Zoom for ansatte 
i kirken i ulike menigheter i området, her 
også som bålmester under konfirmantsam-
ling i Vang. Takk for alle dine bidrag, Kine. 
Det kommer til å bli flere oppgaver til deg 
framover også.



Konfirmasjoner både vår og 
høst i Vang
Det er besluttet at konfirmantene i Vang i
 år tilbys å velge mellom høstkonfirmasjon 
og vårkonfirmasjon. Biskopene rådet menig- 
hetsrådet til å vurdere utsettelse. Før de  
tok denne beslutningen ble det gjort  
sonderinger blant konfirmantforeldrene. 
Noen er glade for å kunne utsette, andre vil 
helst holde på juni-konfirmasjon.
Vang kirke: 5. og 6. juni / 18. og 19. 
september.
Øvre Vang kirke: 12. og 13. juni / 28. og 29. 
august.

Vellykket basar tross 
pandemien
2020 skulle bli året der KFUK-KFUM Hamar 
Ynglingen gjorde motsatt av mange andre 
og gikk inn for en nysatsning. Vi arrangerte 
det som kan vise seg å bli en framtidig 
tradisjon, «Julebasar på Ynglingen». Menin-
gen var at det skulle bli det store happen- 
ingen i 2020 ettersom 17. maifrokosten 
ble over skjerm. Sånn gikk det ikke, men 
komitéen kasta seg rundt og det resulterte 

i en times lives sendning fredag, lørdag og 
søndag på facebook med programledere, 
musikalske innslag, åresalg, nettbutikk med 
salg av julebakst og selvfølgelig den store 
hovedtrekninga hvor vinneren av en el- 
sykkel ble ringt opp under sending. Takket 
være fantastisk innsats i løpet av høsten, 
kom det inn hele 65.000 kroner! Til at vi 
aldri har gjort dette før, er vi strålende 
fornøyde med resultatet,

TUSEN TAKK til alle loddselgere og 
-kjøpere, julebasarkomitéen v/Kristin  
Kroken, Frida Johansson og Hans Martin  
Vilberg og #fantastiskefrivillige under  
basaren.

Så håper vi at vi kan få mulighet til å 
invitere dere alle på Julebasar på Ynglingen 
2021!

Hans Martin Vilberg
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Forandre. For andre.
Ingen barn skal måtte drikke skittent vann. 
Likevel må 785 millioner mennesker det 
hver dag. La oss bidra til en mer rettferdig 
verden sammen.

Vi ser frem til årets fasteaksjon 
21.- 23.mars 2021

Fem år gamle Champo elsker vann, 
derfor passer det henne perfekt at 
hun bare kan gå noen meter bort til 
brønnen. Slik har det ikke alltid vært. 
Kirkens Nødhjelp.

Forandre for andre - fastetid i 
Hamar og Vang menigheter
Temaet for årets fasteaksjon er «Forandre 
For Andre» og pengene går til rent vann 
i områder av verden som ikke har dette. 
Også i år blir aksjonen digital.

Det er mulig å vippse til 2426 når 
som helst. Både Hamar og Vang 
har opprettet egne digitale inn-
samlingsaksjoner via Facebook.

I løpet av ukene som har gått siden 
fastelavnssøndag 14. februar har det 
vært sendt korte filmer på menighetenes 
Facebook-sider hver uke. Disse filmene 
relateres til temaene i Regnbuebønnen; 
kjærlighet, forandring, rettferdighet, håp, 
vann, fellesskap før den avsluttes med den 
stille uke. Der er både kjente og mindre 
kjente å se. Det er mulig å se de publiserte 
filmene på Facebook-sidene og flere er i 
vente. Konfirmanter i både Hamar og Vang 
gjør en ekstra innsats i denne aksjonen i år 
som ellers. De utfordrer familie og venner 
til å bidra i den internasjonale dugnaden 
for å gi et beløp til aksjonen. Ungdoms- 
lederne i våre menigheter arrangerer  
digitalt globalløp der det oppfordres til å 
gi en viss pengesum per lengde som til- 
bakelegges på ski, skøyter, svømming, 
sykling, gåtur, mm.

Sjekk Facebook og menighetenes 
nettsider eller gå inn på 
www.fasteaksjonen.no og bli med 
på fasteaksjonen du også.



Velkommen Torild

Fra 1. februar vi fått en ny kollega i Hamar 
kirkelige fellesråd, Torild Henriksen fra 
Brumunddal. Hun er ansatt i 60 % stilling 
som kirketjener/renholder og skal jobbe 
henholdsvis i Vang kirke, på Hamar krema-
torium og på Kirkekontoret for Hamar og 
Vang.

Selv om Torild er ny i denne jobben, 
er hun allerede ganske godt kjent med 
virksomheten vår. Siden juni 2020 har 
hun jobbet i et vikariat som renholder og 
kirkegårdsarbeider ved Krematoriet. Denne 
jobben kom «rekandes på ei fjøl» da Kirke-
vergen ringte til Toneheim folkehøyskole i 
fjor vår og lurte på om de hadde noen som 
kunne stille opp på kort varsel. Torild som 
da hadde vært permittert i 5 1/2 måned 
grunnet Korona-pandemien, svarte raskt ja. 
Hun forteller at hun var så takknemlig for å 
bli forespurt om jobb, og at hun aldri er blitt 

så godt mottatt noe sted som hos oss. Hun 
har fått mye god tilbakemelding på jobben 
hun har gjort og tror det er en mening med 
alt som skjer. Så da kirketjenerjobben ble 
lyst ut, var det ingen tvil om at Torild ønsket 
å søke stillingen.

Torild, som også jobber på kjøkkenet til 
Toneheim Folkehøgskole og har gjort det i 
15 år, trives veldig godt med å jobbe med 
mennesker og gleder seg til å ta ordentlig 
fatt på jobben. For øvrig er hun 58 år 
gammel og nettopp blitt bestemor til ei lita 
jente.

Vi ønsker Torild velkommen og håper 
hun vil trives med å jobbe i Kirken!

Eli Brekne
menighetsleder

Nyansatt – Torild

 

 

 
 

 

 
 

 

Trenger du noen å snakke med? 
Vi er her alltid! 

 

22 40 00 40 
www.kirkens-sos.no 
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Menighetens årsmøte

Onsdag 7. april 2021 kl. 18.30 
i Storhamar kirke

Enkel servering.

Agenda:
•	 Vanlige årsmøtesaker
•	 Planmøte - planer og aktiviteter 

høsten 2021/våren 2022

VELKOMMEN!

Menighetens årsmøte

Tirsdag 6. april 2021 kl. 18.30 
i Kirkestua, Vang

Enkel servering.

Agenda:
•	 Musikkinnslag
•	 Årsmøtesaker
•	 Samtale om muligheter og ut- 

fordringer i menighetens arbeid

VELKOMMEN!

Vang menighet

Hamar domkirke menighet

Velkommen til menighetenes årsmøter

Samtalerommet
Par- og familieterapeut 
April Holten 
Telefon 976 00 215
www.samtalerommet.com
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1.	 Har du stålkontroll på hvilken dato 
påsken faller hvert år? Første påske-
dag kommer første søndag etter første 
fullmåne etter...?

2.	 Under kirkemøtet i hvilken by, drøyt 
trehundre år etter Kristi fødsel, møttes 
ledere fra hele Kristenheten for å 
bestemme bl.a. hvordan påsken skal 
markeres?

3.	 Hvor mange egg går det på et snes?
4.	 På slutten av 1800- og starten av 

1900-tallet, laget denne juveléren det 
som utvilsomt må være tidenes mest 
eksklusive påskeegg til de russiske 
tsarene. Hva het denne juveléren?

5.	 Omtrent hvor mange døgn ruger høna 
på egget før det klekker?

6.	 Hva er det engelske navnet på tegne- 
serieharen «Snurre Sprett»?

7.	 Hvilket årstall viste NRK aller første ut-
gave av det populære Tv-programmet 
«Påskenøtter»?

8.	 Hva heter de to programlederne som 
tok over for Roald Øyen i 2011?

9.	 Når vi først er inne på temaet nøtter: 
Kan du et annet ord for «brasilnøtt»?

10.	Hva heter romanen fra 1923 som 
regnes for å være boken som startet 
hele det norske påskekrimfenomenet?

11.	Under hvilket sør-amerikansk lands 
styre ligger Påskeøya?

12.	Hvilken fugleart legger de største 
eggene?

13.	I hvilken by ligger «Via Dolorosa»?
14.	Hva er historien bak dette navnet?
15.	Hvilken kjent sportskommentator 

pleier å dekke Tour de France på TV2 
sammen med Johan Kaggestad?

16.	I hvilken klassisk eventyrfortelling 
møter hovedpersonen tidlig i 
fortellingen en hvit kanin med dårlig 
tid og et lommeur?

17.	Hva er Citrus sinensis (latin)?
18.	Påsken faller som kjent på ulike datoer 

fra år til år. Hvilken dato er den «vanlig-
ste» datoen for påskedagen?

19.	Mange nordmenn benytter sjansen til 
å ta turen over grensen for litt grense-
handel i påsken. Velkjent for de fleste 
på østlandet er steder som Strøm-
stad og Charlottenberg, men vet du i 
hvilken svensk kommune Katterjåkk og 
Abisko ligger?

20.	Ifølge Matteusevangeliet i Det nye 
testamentet, på hvilken måte døde 
apostelen Judas Iskariot?

21.	Er det mest eggehvite eller egge-
plomme i et vanlig hønseegg?

Svarene finner du på side 19.

PÅSKEQUIZ
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Konfirmanter    Hamar 2021
I år blir konfirmasjonene i Hamar fordelt på mai og september.

De som har ønsket å flytte konfirmasjonene til 4. september i Storhamar kirke eller 
11. september i Hamar domkirke, har fått mulighet til det. De som har ønsket å  
opprettholde konfirmasjon i mai, har fått mulighet til det. Navnene slik planene  
var da Kirkebladet gikk i trykken, gjengis her. Det kan likevel komme ytterligere  
endringer innen selve konfirmasjonsdagene. Vi gjør oppmerksom på at disse guds- 
tjenestene uansett er forbeholdt konfirmantene og deres nærmeste. Hamar menig-
het ønsker alle lykke til med de uforutsigbare forberedelsene og gratulerer med 
konfirmasjonsdagen! Navnene på konfirmantene i september blir kunngjort senere.

MAI-KONFIRMANTER 2021 – HAMAR MENIGHET

Lørdag 8. mai 2021 kl. 11 
i Storhamar kirke
Eskil Brustad
Meron Alexander Isayas
Stig Espen Obytz

Lørdag 8. mai 2021 kl. 13 
i Storhamar kirke
Jenny Aloy-Brodal
Maria Andersen Lillehagen
Emilie Gullord Mythe
Emil Hognestad Solberg
Thomas Tvinnereim

Søndag 9. mai 2021 kl. 12 
i Storhamar kirke
Thea Andersen Holenbakken
Edvard Eder Kjønsberg
Maja Sofie Løken
Jens Andresen Midtmoen
Adrian Åseth-Brein
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Konfirmanter    Hamar 2021
Lørdag 15. mai 2021 kl. 11 
i Hamar domkirke
Eirik Asmundvaag
Thor Magnus Bjørnebye-Mathisen
Marcus Fjeld 
Stina Pernille Hval Ekeberg 
Johanne Hvistendahl Gjør 
Maria Kongsmo Karlsen 
Mattis Berglund Kristiansen
Sigrid Risbakken
Karl Erik Roterud-Larsen
Hermine Solemsli Kleppe 
Christiane Wethammer

Lørdag 15. mai 2021 kl. 13 
i Hamar domkirke
Martine Isabel Aracena
Isabel Zeitz Schou Furulund
Maria  Lööf
Matias  Meyer
Martin Bergan Mouawad
Viola Hansen Netland
Maja Simensen Røhne
Erle Christine Solstad
Markus  Svendsberget
Anna Maria Tangnæs
Fabian  Thoresen

Lørdag 15. mai 2021 kl. 15 
i Hamar domkirke
Johanne Hovland Birkelid
Charlotte Gleditsch
Iben Nilsen Hjemsæter
Kalle Nicolay Johansen
Linus Paulsen Morken
Oliver Kaatorp Nilsgård
Maria Jorde Peterheim
Kristina Ivana Træland
Ydidiya Gebre-at Weldemichael

Søndag 16. mai 2021 kl. 12 
i Hamar domkirke
Andreas Lømo Andersson
Kasper  Børresen
Anneli Nantida Smith Chanthavong
Robin Larsen Hermansen
Aurora Berntsen Karlsen
Pernille Sween Kaspersen
Lars Synslien Kvihaugen
Bror Trønnblom Skjærstad

Ungdommene våren 2021
Også denne våren vil tilbudene til 
ungdommene bli preget av restriksjon-
er. Likevel vil det bli tilbud om enkelte 
samlinger i kirkene, på Ynglingen og 
utendørs. Både MILK og LIV (ledertren-
ing), Ungdomskoret Praising, KRIK, mm, 
er i gang. Det planlegges tilbud i påsken, 
natt til 1. mai samt enkelte ukedager 
og søndager. Nærmere info kommer i 
sosiale medier da vi må forholde oss til 
kortere tidsperspektiv enn normalt.
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Demokratiseringen av kirken startet i det 
stille på midten av 1800-tallet. I 1859 
foreslo en kirkekommisjon å opprette en 
rådsstruktur der andre enn utdannede 
prester skulle ha medbestemmelse i saker 
av kirkelig art. Da dette kom opp til formell 
behandling, ville Stortinget lovfeste opp- 
rettelsen, men Kongen nektet å sanksjo-
nere. I 1869 gikk vedtaket gjennom. Den 
kirkelige reformbevegelsen var i gang, og 
drøftelser ble holdt, spesielt etter århun-
dreskiftet. For de lokale menigheter kom 
lov om menighetsråd i 1920 og fra 1933 
var samordningsorganene, bispedøm-
merådene på plass.

Det tok lang tid før andre demokratiske 
organer ble etablert. For eksempel ble ikke 
Kirkemøtet gjennomført i sin nåværende 
form før i 1994. Den nye kirkeloven trådte i 
kraft fra 1997. Den kommunale forvaltnin-
gen av kirken ble overdratt fra kommunen 
til kirken. Kirkeadministrasjonen med en 
daglig leder fikk ansvar for personalfor-

valtning, økonomistyring, byggdrift og 
gravplassforvaltning.

Menighetsrådenes ansvar ble mer presist 
uttrykt ved at de skal «vekke og nære det 
kristelige liv i soknet». Menighetsrådenes 
oppgaver ble nærmere knyttet til diakoni, 
undervisning, gudstjenesteliv, ungdomsar-
beid og ikke minst det frivillige menighetsliv.

Våre to menigheter, Vang og Hamar, har 
hatt store oppgaver å ivareta opp gjennom 
de siste hundre år. Dette er utført på gode 
og samvittighetsfulle måter. Ser vi tilbake, 
finner vi sterke menighetsråd med rygg- 
rad og styrke til å si sin mening og stå for 
den. I dag har vi råd som underbygger og 
støtter kirkens utvikling i nye framtids- 
rettede oppgaver og ordninger for kirken  
og forkynnelsen.

Vi slutter oss til kirkerådsleder Kristin 
Gunleiksrud Raaums hilsen til menighets-
rådene i Norge ved markeringen av 
menighetsrådslovens 100 års jubileum i 
desember 2020: «En demokratisk folkekirke 

100 år med kirkedemokrati

Hamar menighetsråd 2019 – 2023
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er en kirke i stadig utvikling. Tanken om at 
lekfolk skal delta i kirkelig styring handler 
om kirkelig demokrati. Kirkelig demokrati og 
frivillighet henger sammen. Måten vi forstår 
kirkelig styring på, handler om samvirke 
mellom embete, representert ved presten, 
og rådet, representert ved de frivillige. 
Geistlig og lek, tilsatt og folkevalgt, utgjør 
det folkevalgte organ».

I dag forstår vi ledelsen av kirken først og 
fremst som et tjenestefellesskap. Sammen 
bærer vi oppdraget Gud har gitt sin kirke. 
Siden 80-tallet er dette blitt kalt samvirke-
modellen. Den angir rammen for de enkelte 
tjenester i kirken og sammenhengen mel-
lom dem, også rollen som folkevalgt. Derfor 
er jeg glad for at vi nå markerer dette 
100-årsjubileet, og at vi bruker det som en 
anledning til å drøfte menighetsrådenes 
rolle, og hele folkevalgtrollen. En stor takk 
til alle dere som år etter år stiller opp og 
gjør en innsats for kirken.

Gratulerer til alle menighetsrådsmedlem-
mer og alle folkevalgte og hele Den norske 
kirke.

Ole Jacob Tomter

SVAR PÅSKEQUIZ:
1.	 Vårjevndøgn
2.	 Nikea
3. 	 20
4. 	 Peter Carl Fabergé
5. 	 21
6. 	 Bugs bunny
7. 	 1984
8. 	 Øystein Bache og Rune Gokstad
9. 	 Paranøtt
10.	Bergenstoget plyndret i natt
11. 	Chile
12. 	Struts
13. 	Jerusalem
14. 	Det regnes for å være den veien 
	 Jesus bar korset frem til han  
	 ble korsfestet på Golgata.  
	 («Via Dolorosa» betyr 
	 «smertens vei» på latin)
15. 	Christian Paasche
16. 	Alice i eventyrland
17. 	Appelsin
18. 	19. april (22. mars er den  
	 «sjeldneste» datoen)
19. 	Kiruna kommune
20. Han hengte seg
21. Eggehvite

Vang menighetsråd 2019 – 2023
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Hamar menighet takker for  
minnegaver til nytt orgel
Gjennom begravelser i domkirka har vi fått 
flere store gaver, og Hamar menighet er 
svært takknemlig. De går uavkortet til nytt 
orgel.

Vi vil med dette rette en stor takk til 
pårørende etter:
• Jorunn Sortungstad
• Alf Johansen
• Leif Torvald Stenseng
• Karen Margrete Wedøe
• Geir Hansen

Dette er viktige bidrag til at vi kan nå 
innsamlingens mål på kr 2 millioner innen 
orgelet står ferdig høsten 2022.  
Innsamlingen har nå passert 1 million, og 
om ikke lenge starter produksjonen av 
instrumentet hos orgelbygger Weimbs i 
Tyskland.

De avdødes gode minne vil leve videre 
gjennom det nye orgelets rike klangpalett.

Trond Våge, domkantor        
Solveig Seem, leder i Hamar menighetsråd

Nytt flygel til Hamar domkirke!
I skyggen av den store satsingen på nytt 
orgel til domkirka, har det i lengre tid 
vært jobbet med å skaffe kirka et nytt 
flygel. Dette er nå på plass, og vi er Kirsten 
Flagstadfestivalen en stor takk skyldig for 
deres store bidrag til denne anskaffelsen. 
Domkirka er en viktig konsertarena for  
festivalen, og kirka og festivalen har sam-
men kjøpt et Hoffman/Bechstein flygel 
på 188 cm. Instrumentet har meget god 
kvalitet, og vil styrke kirkas posisjon som 
en viktig kulturarena i byen vår.  Det vil bli 
en offisiell innvielseskonsert når corona- 
situasjonen tillater det.

Bildet fra venstre: kantor Gudbrand Aasen, 
Trond Hellstrøm som sto for leveransen av 
instrumentet og kantor Trond Våge.

Stabat mater x 2 i Hamar  
domkirke!
Den gamle teksten Stabat Mater Dolorosa 
er en hymne fra 1200-tallet. Verket fortell-
er om Jomfru Marias smerte når hun står 
ved Jesu kors. Hymnen er et fast innslag i 
den katolske liturgien og framføres blant 
annet fredag før palmesøndag.

Ved årets påskefeiring i Hamar domkirke 
blir det fremført to versjoner av denne  
teksten. Den kanskje mest kjente av dem  
er den italienske komponisten Pergolesis 
verk for to sangere og basso continuo. 
Palmesøndag blir dette fremført av Guro 
Hjemli, Marianne By Granheim og Gud-
brand Aasen som en vakker innledning til 
den stille uke.

På gudstjenesten Langfredag får vi så 
høre Vivaldis versjon. Den er skrevet for én 
stemme og orgel, og denne gang er det  
sangerinnen Karin Andreassen og Trond 
Våge som står for fremførelsen.

Begge disse verkene er kontemplativ 
musikk som gir rik mulighet til å dykke 
ned i mysteriet. Teksten blir oversatt til 
norsk i programmet, så det vil bli fint å 
følge musikkens affekt i forhold til tekstens 
innhold.
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Digitalt orgel
Hamardomen har manglet et eget instru-
ment. Ved gudstjenester og vielser har 
organisten måttet ha med eget instrument 
for å kunne gjøre sin tjeneste. Denne tid er 
nå forbi!

Hamardomen fikk like før jul sitt nye  
digitale orgel levert av Arnt Frode 
Strandskogen. Instrumentet vil fylle de 
funksjoner som trengs i forhold til guds- 
tjenester, vielser og konserter.

Det vil bli innvielseskonsert søndag 
25. april kl. 18.00 ved panfløytist Roar 
Engelberg og domkantor Trond Våge.

Vi er takknemlig for denne investeringen 
og takker for et godt samarbeid med direk-
tør Magne Rugsveen rundt anskaffelsen!

Forsangertjenesten i Vang kirke
Det er alltid flott når salmesang og liturgi 
lyder i kirkerommet ved gudstjenestene 
våre. Det skaper en følelse av fellesskap 
og tilhørighet, og det rammer inn gudstje-
nestene våre på en vakker måte. Sang og 
musikk er viktig for kirka. Vi ønsker å styrke 
forsangertjenesten ved gudstjenestene 
våre. Vi har nå laget en gruppe på Face-
book som heter «Forsangere i Vang kirke». 
Dette er en ressursbank for forsangere 
hvor alle som er glad i å synge kan være 
med. Forsangertjenesten er tenkt som et 
tiltak for å stimulere og styrke sanggleden, 
salmesangen og liturgien i gudstjenestene, 
men også for å lage en sosial og musikalsk 
arena hvor terskelen for å delta skal være 
lav og uformell. Her kan alle være med!  Vi 
legger ut en halvårsplan med oversikt over 
hvilke gudstjenester vi ønsker å ha med 
forsangere i. Salmer, noter og opplegg for 
gudstjenestene legges også ut i gruppa. 
Det kan hende at vi kan legge ut lydfiler 
også, slik at du kan forberede deg på egen-

hånd. Forsangerne møter opp kl. 09.45 
for en gjennomgang og litt enkel øving. 
Gudstjenestene varer i ca. en time. 
Dersom du ikke bruker Facebook, kan  
du ta kontakt med kantor Nils Tore Enget 
på mob. 99 63 80 92 eller e-post 
ne398@kirken.no for å melde deg på  
eller få mer informasjon. Vi er allerede  
20 medlemmer i gruppa. Velkommen til  
å delta du også!

Barnekorene våre er i gang igjen!

Endelig er barnekorene våre i gang igjen 
etter en lang pause på grunn av corona- 
situasjonen. I Hamar domkirke øver korene 
på mandager. Poco a Poco (1.-3. trinn) øver 
fra kl. 17.30-18.05. Amabile (4.trinn og 
oppover) øver fra kl. 18.15 til 19.30.
Vang kirkes barnekor (fra 1.trinn og opp-
over) øver på onsdager fra kl. 18.00 til 
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18.45 i Vang kirke. De eldste sangerne øver 
frem til kl. 19.30.

Dirigent og musikalsk leder for korene er 
Tone Østli. Kirkemusikerne er med som  
akkompagnatører for korene. Se hjemme-
siden vår www.kirken-hamar.no for mer 
informasjon og påmelding.

Pilegrimsmessen av Egil Hovland 
med Vang kirkes prosjektkor utsettes
Vang kirkes prosjektkor har det siste 
året jobbet med «Pilgrimsmesse» av Egil 
Hovland. Messen skulle etter planen ha 
blitt fremført i oktober, men på grunn av 
pandemien ble fremføringene i Vang kirke 
og i Lillehammer kirke flyttet til nå i april. 
Dessverre sitter prosjektet «fast» i ulike 
smitteverntiltak. Vi håper at en gradvis 
åpning av samfunnet utover våren vil gjøre 
det mulig for både prosjektkoret i Vang og 
andre kor i vårt miljø å kunne samles om 
korsangen igjen. Messen vil komme på 
plakaten igjen når vi har fått mer oversikt 
og stabilitet over smittesituasjonen.

To stjernekonserter i Vang kirke 
denne våren:
30.5 kl. 18.00: Joakim Røbergshagen 
 – Et kjempetalent på fiolin!
Denne søndagen kan du overvære litt av 
en konsert. Da kommer Joakim Røbergs-
hagen fra Trondheim/Løten til Vang kirke 

med fiolinen sin. Joakim er 21 år, men var 
kun 11 år gammel da han fikk prisen som 
«Årets Musiker 2012», som den yngste  
vinneren av Ungdommens Musikkmester-
skap noensinne. Han har vunnet flere 
priser, og vært solist med Kringkastings- 
orkesteret, Trondheim Symfoniorkester, 
Agder Symfoniorkester, Stavanger Sym-
foniorkester, Nidarosdomens guttekor og 
TrondheimSolistene. Konserten kommer 
til å bli en festkveld i Vang kirke. I tillegg 
til briljant fiolinspill kommer Joakim til å 
fremføre musikk av vår lokale komponist 
Karl Henning Lundby!  

Sett av kvelden allerede nå! Billetter 
kr 150,- Med forbehold om endringer.

Orgelkonsert med stjerneorganist!

Vang kirke får besøk av den internasjonale 
konsertorganisten Dong-ill Shin søndag 
13.6 kl. 18.00. Han er uteksaminert fra 
CNSM i Lyon (hos J.Boyer), og fra perfek- 
sjonsklassen ved CNSM i Paris (hos O. 
Latry og M. Bouvard). Han er bl.a. vinner 
av Chartres-konkurransen i 2006. Dong-ill 
Shin er på en liten turné i Norge denne 
sommeren, og vi har vært så heldige å få 
ham hit til Vang kirke.  

Mer info om han finnes på: 
https://en.wikipedia.org/wiki/Dong-ill_Shin
Billetter kr. 150,-
Med forbehold om endringer.

Nils Tore Enget
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Fra prekestolen: Trøst mitt folk
Vi har hatt en tøff start på året. Mange av 
oss hadde håpet på at livet skulle vende 
raskere tilbake til normalen etter jul. Det 
føles lenge siden nå. Flere av oss begynner 
å bli slitne av å skulle holde håpet oppe. 

«Trøst mitt folk,» sier Gud i Det gamle 
testamentet, gjennom profeten Jesaja. 
«Tal til Jerusalems 
hjerte, og rop til 
henne at hennes strid 
er fullført.» På den 
tiden har Israelsfolket 
gått gjennom mange 
harde prøvelser. De 
har vært i eksil, blitt 
holdt som slaver, og 
de savner landet sitt 
og friheten sin. De er 
utslitte og maktesløse. 
Profeten Jesaja får i 
oppdrag å trøste dem, 
han sier til dem at 
nå nærmer tiden seg 
når lykken deres skal 
snu. Håpet skal vende 
tilbake til Jerusalem. 

Håp og trøst er 
en viktig del av det 
å gi omsorg. Jeg tror 
vi alle trenger litt trøst 
innimellom, og noen  
av oss trenger mer  
enn andre. Vi trenger å bli sett og hørt, og 
at noen bryr seg om hvordan vi har det.

 

Vi i kirka arbeider mye med å trøste folk.  
Vi jobber med å gi håp. Enten det er i  
forberedelsene til en gravferd, i for- 
trolige samtaler med folk, planlagt eller 
ikke planlagt, i sorggrupper eller gjennom 
forkynnelse. Mye av dette arbeidet foregår  
i full styrke gjennom koronatiden. Og vi  

tenker mye på hvordan vi 
kan nå ut på flere måter. 

Kollegaen min Frida 
og jeg fant nylig ut at vi 
ville snakke mer om trøst. 
Vi spiller inn en podcast 
nå, et slags radioprogram 
på Internett. Vi har kalt 
den Trøstepodden, og vi 
gleder oss til å dele den. 
Vi håper at den kan være 
både til trøst for oss som 
trenger trøst, og til inspi-
rasjon for oss som trøster 
andre. 

For er det ikke det  
trøst handler om?  
Å gi hverandre omsorg og 
inspirasjon til å holde ut.  
Å se hverandres ut-
fordringer, sorg eller 
smerte. Å gi hverandre 
håp om at det skal komme 
bedre tider. Vi er ikke 
alene i dette. 

Marte Holm Simonsen 
Vikarprest i Hamar 

Marte Holm Simonsen, ordineres til 
prest 14. mars i Hamar domkirke.  
Foto: Marius Græsby
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Konserter mars - mai 2021
Sted, dato og kl.slett Artist Info

Vang kirke
14.03. kl. 18.00

Konsert med Trompetkameratene Påmelding: kirken-hamar.no 
Pris kr 150, pr VIPPS 130 861 
ved inngangen

Hamar domkirke
28.03. kl. 18.00

«Stabat Mater» Pergolesi med Guro 
Hjemli, sopran, Marianne Bye Granheim, 
alt, Gudbrand Aasen, orgel m.fl.

Påmelding: kirken-hamar.no
Billett kr 200 pr VIPPS 130 237 
ved inngangen

Øvre Vang kirke
30.03. kl. 19.00

«Noe på gang i Øvre Vang» - intimkon-
sert med Nick Elliot

Følg med på vår hjemmeside/
fb-side

Vang kirke
10.04. kl. 12.00

«Spill for galleriet» med Nils Tore Enget Påmelding: kirken-hamar.no
Kollekt til Vang kirkemusikk

Øvre Vang kirke 
27.04. kl. 19.00

«Noe på gang i Øvre Vang» - intimkon-
sert med Nick Elliott

Følg med på vår hjemmeside/
fb-side

Storhamar kirke
06.05. kl. 18.00

«Den norske kua i misjonen» - åpent 
møte om misjonsvirksomheten i  
Madagaskar

Påmelding: kirken-hamar.no
Fri inngang

Vang kirke
08.05. kl. 12.00

«Spill for galleriet» med Nils Tore Enget Påmelding: kirken-hamar.no
Kollekt til Vang kirkemusikk

Hamar domkirke 
i mai

Menighetenes barnekor framfører bibel-
spillet Mor Maria av Egil Hovland

Følg med i lokalavisen om 
tidspunkt.

Øvre Vang kirke
25.05. kl. 19.00

«Noe på gang i Øvre Vang» - intim- 
konsert med Nick Elliott

Følg med på vår hjemmeside/
fb-side

Vang kirke
30.05. kl. 18.00

Konsert med fiolintalentet Joakim 
Røbergshagen. Arr. Vang kirkemusikk

Pris 150,- pr VIPPS 130 861 
ved inngangen

Vang kirke
13.06. kl. 18.00

Orgelkonsert med stjerneorganist 
Dong-ill-Shin

Pris 150,- pr VIPPS 
ved inngangen

Se www.kirken-hamar.no eller lokalpressen for oppdatert informasjon. Vi tar forbehold om  
endringer, spesielt i forhold til de smittevernregler som til enhver tid kommer til å gjelde.
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TRYGG RIMELIG TREFELLING
Stubbefresing – Hekkeklipping
Erfaren pensjonist feller alle slag trær:
Ved hus, strømledninger, store og små trær.
Vanskelige trær klatres opp i og tas ned bit 
for bit. Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall 
ryddes. Beskjærer trær og busker. Klipper 
hekker. Ansvarsforsikret. 

Gratis befaring. Avtalt pris.
Ring Eivind: 900 33 645

Din lokale leverandør

• Gravmonumenter

• Omsliping

• Navntilføying

www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33 / Mob. 91 71 74 01

Tommelstad Gård, Furnesvn. 133, 2318 Hamar

Tlf. 62 52 39 44 - Døgnvakt

Advokat 
Per Anders Løvsletten, M.N.A.
post@adv-lovsletten.no
Mobil: + 47 47 81 37 22
Bistår i saker vedrørende skifte, 
testament, erstatning og fast eiendom.

BILGLASS • BILPLEIE • SOLFILM

CITY BILPLEIE AS - HAMAR

JB Blomster

Annonseprisene 2021: 
1/16 side: 2200,-.	 1/8 side: 3500,-
1/4 side: 6900,-. 	 1/2 side: 13000,- 
Annonsen trykkes i 4 numre, og faktura sendes i  
oktober. Avtalen om annonsering løper til den sies 
opp. Ta kontakt med: elingullhav62@gmail.com
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Med Billigmiddag
får du alltid -20% på
et kylling-, kjøtt-, fisk- 
og vegetarprodukt.

Gjør det billig!

Hjellumsveien 96, 2322 RIDABU
Telefon 62 52 94 21
Telefax 62 53 44 42

Dine lokale elektrikereDine lokale elektrikere

2317 HAMAR. Tlf. 62 54 08 40

Byggmester

Einar Kristiansen AS
Furnesveien 129, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 38 84

NYBYGG – REPARASJONER – TAKTEKKING

Vi leverer alt av matjord, sand, pukk og grus.

Bjørgedalen og Brynsåsen
62 53 69 70, 91 80 80 38, e-post: rune@gholth.no

Strandgt. 33, 2317 Hamar

Mob. 917 47 779

Tlf. 62 53 64 50

per.olaf@gullsmedborke.no

www.gullsmedborke.no

Todderudvegen 46, 2322 Ridabu.Tlf.: 62 52 17 12

Tlf.: 62 52 14 92 - www.printex.no

BREIN - HAMAR
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Denne salmen er godt kjent av mange i 
Norge. Selv om den ble oversatt til norsk for 
nesten hundre år siden, er det mange som 
foretrekker den svenske teksten. I Norsk 
Salmebok er imidlertid kun den norske  
teksten på nummer 890 gjengitt.

Dette er for øvrig den siste salmen i Pile- 
grimsmessen, en messe vi senere vil kunne 
oppleve med Vang kirkes prosjektkor.

Teksten ble skrevet allerede i 1876 av Joël 
Blomqvist. Han var opprinnelig tapetserer, 
men arbeidet senere mye som organist og 
predikant. Han ble også etter hvert kjent 
som sanger og sangforfatter. Hvem som har 
oversatt teksten til norsk er ikke kjent.

Melodien ble skrevet av Robert Lowry. Han 
var en amerikansk predikant som også ble 
populær for sin gospelmusikk på 1800-tallet. 
Han hadde flere pastorstillinger i New York 
ved siden av å være professor i retorikk og 
kansler ved et universitet. Til tross for dette 
er det som komponist han er mest kjent.

Salmen er i Norsk Salmebok plassert i 
gruppen «Det kristne håpet». I disse tider 
kan dette være en god salme å ta med seg i 
utfordrende hverdager.

gbs

Å, hvor salig å få vandre
hjemad ved vår Faders hånd,
snart er endt vår ørkenvandring,
vi går inn i Kanaans land.

Herlig sangen der skal bruse,
sterk som lyden av en mektig flod:
Ære være Gud og Lammet
som oss kjøpte med sitt blod!

Her ved flodene i Babel
lett forstumme vil vår sang,
men vi venter bedre dager
i Jerusalem en gang.

Intet mørke der skal være,
ingen tårer, ingen nød,
ingen synd og ingen plage,
ingen djevel, ingen død.

Her vi skilles fra hverandre,
her er møye og fortred.
Men der i den gylne staden
snart vi møtes får i fred.

Å, må ingen bli tilbake
under pilegrimsferden hjem!
Må vi alle der få møtes
og ei skilles mer igjen!

Tekst: Joël Blomqvist, Per Ollén 1876
Oversettelse: Til norsk før 1928
Melodi: Robert Lowry 1864

Å, hvor salig å få vandre
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SLEKTERS GANG

•	 Henny Haugsjordet, 
Furnes kirke

•	 Eva Vaarnes Weiby
•	 Lukas Sandberg Adolfsen
•	 Noah Berglund
•	 Theodor Sørum
•	 Nova Ghebremichael 

Hansen
•	 Åshild Stødle

•	 Nora Høvik Reiestad
•	 Linnea Johansen  

Wolden, Vang kirke
•	 Eivind Voldstad
•	 Albert Røberg
•	 Jakob Bergan, Vang kirke
•	 Casper Simonsen Lyng
•	 Oline Bostad Utgård

Døpte i Hamar menighet i perioden 08.11.2020 – 14.02.2021

•	 Noèlia Brænd Engebakken, 
Elverum kirke

•	 Oliver Næss Storengen
•	 Ella Kringsjå Vasaasen

•	 Louise Edvardsen
•	 Casper Fjære-Tilley,  

Hamar domkirke
•	 Aurora Dystvold Jørstad

•	 Maja Smedås Amundsen
•	 Mie Jevnaker
•	 Oliver Angell Birkelund

Døpte i Vang menighet i perioden 08.11.2020 – 07.02.2021

•	 Renate Haugom og Tom Erik Ryen

Vigde i Hamar menighet november 2020

•	 Susan Nilssen og Richard D. Queen

Vigde i Vang menighet desember 2020

Døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 28.10.2020 – 04.02.2021

•	 Guri Reinsborg  
Kristoffersen

•	 Kjell Åge Edvardsen
•	 Snorre Skogsrud
•	 Knut Veidahl
•	 Rita Hærem
•	 Terese Gaalaas-Berg
•	 Aud Petra Kristiansen
•	 Målfrid Anita Dagestad 

Nielsen
•	 Anne Bente Thoresen
•	 Arnhild Marie Strandvik

•	 Andres Ødegård
•	 Gerd Ekeberg
•	 Gerd Sæther
•	 Ruth Jøran Midtlien
•	 Bjørg Nemine Myrseth
•	 Caspian Johannes Fors
•	 Hans Joachim Slettmoen
•	 Solvor Mikkelsen
•	 Arvid Karlsen
•	 Reidun Holte
•	 Ragnfrid Edsberg
•	 Hans Myren

•	 Klara Oppegård
•	 Randi Riberg
•	 Torkild Harald Dahl
•	 Karin Slåtsveen
•	 Arnold Årud
•	 Geir Hansen
•	 Inger Lovise Engelhardt
•	 Inger Solveig Bekkevold
•	 Tone Hagen
•	 Hallvard Keiserud
•	 Ingrid Nielsen
•	 Lise Gløgård



Kirken på nett: www.kirken.no
www.kirken-hamar.no og

www.kirkeaktuelt.no
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•	 Mary Mellemseter
•	 Egil Lunner
•	 Signe Kristoffersen
•	 Torbjørg Lange Fjell
•	 Inger Audhild Edvardsen
•	 Hilde Sørensen
•	 Arne Bergsveen
•	 Leif Einar Storstein
•	 Kåre Kjell Simensen
•	 Ingrid Karin Gjendal
•	 Gerd Hannestad
•	 Erik Kristian Lukassen
•	 Roald Nordby
•	 Anne Olivia Myrstad 

Berntsen

•	 Kai Werner Rundgren
•	 Ragnar Ødegaard
•	 Lars Muri
•	 Odd Harald Brekke
•	 Arne Brattestad
•	 Marie Nyhus
•	 Kirsten Oddrun  

Elsebutangen
•	 Ragna Synnøve Arnseth
•	 Finn Svenkerud
•	 Odd Ivar Flensborg
•	 Roald Thoresen
•	 Sidsel Elisabeth Lentz
•	 Anne Marie Holte

Forts. døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 28.10.2020 – 04.02.2021

Begravelse?
Vi er der for deg i Hedmark.  
Vår trygghet og kompetanse 

hjelper deg videre. 

Alltid tilgjengelig på telefon 03024

 Elverum 

62 41 73 30 

Løten 

62 59 09 22 

Ottestad
62 53 00 16

fonus.no
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VI MØTES I KIRKEN
Gudstjenester i Hamar og Vang menigheter

Dato Kl, Kirkeårsdag Kirke Merk
14.03. 11.00 4. s. i fastetid Hamar domkirke

Storhamar kirke
Vang kirke Ung messe med konfirmantene og 

Praising (streames)
Øvre Vang kirke

18.00 Hamar domkirke Ordinasjon Marte Holm Simonsen
17.03. 19.00 Onsdag Hamar domkirke Fastegudstjeneste med Taizé-preg
21.03. 11.00 Maria Budskapsdag Hamar domkirke

11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke To gudstjenester om  Mot til handling. 

Markering 60 år kvinners prestetjeneste.
Drama. Biskop: Solveig Fiske m. flere

12.30

20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn
24.03. 19.00 Onsdag Hamar domkirke Jakobmesse
28.03. 11.00 Palmesøndag Hamar domkirke

Storhamar kirke
Vang kirke

01.04. 11.00 Skjærtorsdag Hamar domkirke
Øvre Vang kirke Nattverdsgudstjeneste/Bålgudstjeneste

18.00 Vang kirke Nattverdsgudstjeneste/Bålgudstjeneste
19.00 Storhamar kirke Kveldsmesse med måltid

02.04. 11.00 Langfredag Hamar domkirke Pasjonsgudstjeneste
Vang kirke Pasjonsgudstjeneste. Händels fløytesonate

14.00 Brumund Fjellstue Friluftsgudstjeneste
03.04. 23.00 Påskenatt Hamar domkirke Påskenattsmesse
04.04. 11.00 Påskedag Storhamar kirke

Hamar domkirke Gruppe fra Domkoret deltar
Vang kirke Høytidsgudstjeneste
Øvre Vang kirke Høytidsgudstjeneste

05.04. 11.00 2. påskedag Hamar domkirke
20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn

11.04 11.00 2.s. i påsketiden Hamar domkirke Tårnagenter
Storhamar kirke
Vang kirke

18.04. 11.00 3.s. i påsketiden Hamar domkirke Avskjedsgudstjeneste for Michaela
Holen Bjørndal

Storhamar kirke Konfirmantenes samtalegudstjeneste
Vang kirke
Øvre Vang kirke

25.04. 11.00 4.s. i påsketiden Storhamar kirke
Vang kirke
Hamar domkirke
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Dato Kl, Kirkeårsdag Kirke Merk
01.05. 11.00 1. mai Hamar domkirke Vang musikforening deltar
02.05. 11.00 5. s. i påsketiden Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

08.05 11.00 Lørdag Storhamar kirke Konfirmasjonsgudstjeneste
13.00 Storhamar kirke Konfirmasjonsgudstjeneste
15.00 Storhamar kirke Konfirmasjonsgudstjeneste

09.05. 11.00 6. s. i påsketiden Vang kirke Konfirmantenes samtalegudstjeneste
11.00 Hamar domkirke
12.00 Storhamar kirke Konfirmasjonsgudstjeneste
20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn

13.05. 11.00 Kristi Himmelfartsdag Vang kirke Friluftsgudstjeneste ved kirken
11.00 Hamardomen
13.00 Hamardomen Dåpsgudstjeneste
14.30 Hamardomen Dåpsgudstjeneste

15.05. 11.00 Lørdag Hamar domkirke Konfirmasjonsgudstjeneste
13.00 Hamar domkirke Konfirmasjonsgudstjeneste
15.00 Hamar domkirke Konfirmasjonsgudstjeneste

16.05. 11.00 Søndag før pinse Vang kirke Folketonemesse
11.00 Storhamar kirke
12.00 Hamar domkirke Konfirmasjonsgudstjeneste

17.05. 09.00 17. mai Øvre Vang kirke Festgudstjeneste
13.15 Hamar domkirke Festgudstjeneste

23.05. 11.00 Pinsedag Storhamar kirke Høytidsgudstjeneste
Hamar domkirke Høytidsgudstjeneste
Vang kirke Høytidsgudstjeneste

24.05. 11.00 2. pinsedag Øvre Vang kirke Utegudstjeneste
Hamardomen Samarbeid med Døvekirken

13.00 Hamardomen Dåpsgudstjeneste
14.30 Hamardomen Dåpsgudstjeneste

30.05. 11.00 Treenighetssøndag Storhamar kirke
Hamar domkirke
Øvre Vang kirke Konfirmantenes samtalegudstjeneste
Vang kirke

05.06. 10.00 Lør. i Treenighetstid Vang kirke Konfirmasjonsgudstjeneste
12.00 Vang kirke Konfirmasjonsgudstjeneste
14.00 Vang kirke Konfirmasjonsgudstjeneste

06.06. 11.00 2 s. i Treenighetstid Speiderhuset
Stavsberg
Hamar domkirke
Vang kirke Konfirmasjonsgudstjeneste



AKTIVITETER I MENIGHETENE:
Babysang, Kirkestua, Vang (Påmelding) Mandager kl. 10.30 og 11.30
Småbarnssang, Storhamar kirke (Påmelding) Mandager kl. 17.30
Barnekoret Poco a poco, 1.-3. trinn, Hamar domkirke Mandager kl. 17.30-18.00
Barnekoret Amabile, 4. trinn og oppover, Mandager kl. 18.15-19.00
Hamar domkirke
Ten-sing-koret Praising, Ynglingen Mandager kl. 18.30-21.00
KRIK ballspill og annen fys. aktivitet, 13-19 år, Tirsdager kl. 19.00-21.00
Børstad ungdomsskole
Babysang, Storhamar kirke (Påmelding) Onsdager kl. 11.00
Orgelmeditasjon, Hamar domkirke Onsdager kl. 12.00
Ivrig barneklubb, 2.-7. trinn, Kirkestua, Vang Onsdager kl. 17.30 (partallsuker)
Vang kirkes barnekor, 1. trinn og oppover, Vang kirke Onsdager kl. 18.00-18.45
De eldste (4. trinn og oppover) øver videre til kl. 19.30 + 18.45-19.30
Livingroom, 4.-6. trinn, Storhamar kirke (Påmelding) Onsdager kl. 13.30
Ved begrenset tillatt antall personer til stede, vil de fleste av de faste aktivitetene ha 
påmelding. Se www.kirken-hamar.no

VIKTIGE DATOER:
Tårnagent-samling for 3. trinn, Øvre Vang kirke Lørdag 20. mars
Årsmøte Vang menighet, Kirkestua, Vang Tirsdag 6. april kl. 18.30
Årsmøte Hamar menighet, Storhamar kirke Onsdag 7. april kl. 18.30
Tårnagent-samling for 3. trinn, Hamar domkirke Lørdag 10. april
Utdeling av 4-årsbok, Øvre Vang kirke Søndag 18. april kl. 11.00
Utdeling av 4-årsbok, Vang kirke Søndag 2. mai kl. 11.00
Utdeling av 4-årsbok, Storhamar kirke Søndag 30. mai kl. 11.00

Følg med på  www.kirken-hamar.no  og i lokalavisene for evt. endringer

Det er påsken som har gitt oss korset som symbol for kristen tro
Påsken kommer sammen med starten på våren. Livets seier over døden er både 
påskens og vårens tema.


